2021年 9月 1日

各    位

会 社 名  株 式 会 社 ラ ン ド

代表者の
役職氏名

 代表取締役社長  松 谷 昌 樹

（コード番号 8918 東証第一部）

問合せ先  常務取締役管理部長 佐 瀬 雅 昭

電話番号  0 4 5 － 3 4 5 － 7 7 7 8 （ 代 表 ）

2022年 2月期（連結）第 2 四半期業績予想（累計）の修正に関するお知らせ

2021年 4月 8日付で開示しております 2022年 2 月期（2021年 3 月 1 日～2022年 2 月 28日）

（連結）の第 2 四半期（累計）業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 2022年 2月期第 2四半期（連結）業績予想について

（2021年 3月 1日～2021年 8月 31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

（※）

前 回 発 表 予 想 値 （ Ａ ）
百万円

2,050

百万円

1,600

百万円

1,700

百万円

1,700

円 銭

1.19

今 回 発 表 予 想 値 （ Ｂ ） 2,340 1,780 1,900 1,900 1.33

差 額 （ Ｂ － Ａ ） 290 180 200 200 ―

差 額 率 （ ％ ） 14.1 11.3 11.8 11.8 ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 1 年 2 月 期 ）
1,141 △2,822 △2,788 △2,789 △1.94

（※）2022年 2月期第 2四半期（連結）業績予想の「１株当たり当期純利益」の算定上の基礎とな

る普通株式数については、第１四半期末における発行済普通株式数（自己株式を除く）

1,433,716,903株を使用しております。

2． 業績予想の開示に至った理由について

2022年 2月期第 2四半期におきましては、リノベーション事業において物件の引き渡しが順調

に進んだこと、及び、販管費等の節減により、売上高及び各段階利益とも当初計画を上回ること

となり、開示済みの業績予想を見直すことといたしました。

なお、当該第 2四半期業績予想数値は、決算作業が未了であるため概算となります。また、2022

年 2 月期（通期）業績予想に関しましては、今後見直しが必要な場合には、判明し次第、速やか

に開示させて頂きます。

以上